UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Período de Ensino Remoto - 2020

ATA
Seleção de Monitor(es)

Aos 27 dias do mês de agosto do ano de 2020, às 14:00, foi realizado o exame de seleção de 1 monitor para o Ensino

Remoto, para atuar na disciplina Português Instrumental I (LEF100), conforme o  Edital n.º 003/2020, do IHF/CAF/UFV, de 12

de agosto de 2020.

A relação dos classificados segue abaixo:

Nome do Candidato

Nota das Provas
Nota Final

Classi-

ficação Oral

Oral

Histórico

Taianne Valerie Alves Motta 94 86 90 1º

Pedro Cardoso de Carvalho Mundim 86 93 89,5 2º

Antônio Almeida Santos Neto

92 75,5 83,75 3º

Jonathan Lopes Justino de Souza

79 76 77,5 4º

Coordenador da Disciplina

Prof. Sílvio Rodrigo de Moura Rocha

27/08/2020

PPO/321/06